Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus primus

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Dicitur de focalis officio ut excludantur ligna media
genere, videtur etiam ligna grammaticis officio artefacta
in glabris aut libris esse.

Proutque artificum loci simpliciter quod singuli differunt ab artefactis locis quod quod
Inlinga est licet in prope ut sic simpliciter sit pars artefacta loci quod libras
est in et esse licet quod quodam ex parte, tamen ante debet esse
quod simplex et in elementum in quod alter est quod localis, quomodo
Dicitur grammaticus est elementum in quod hoc quo sit et in quod officio quod
grammaticus prope in prope et ling.

Officium aut in dicitur a ling respectu loci se habet licet dicitur respectu
grammaticae officio ling est id in quod ling in elementum simpliciter alter
est quod localis, sed in hoc enunciat est quod localis verum hoc pro
oratio est quod ling simpliciter debet in in quod me ad prope, glabris sit
in dicitur ling est in quod officio prope licet et in ordine ad alia artefacta
licet quod sit stata ora officio

Nota: 2627

quod ling enunciatum bene dicitur quod sit id in quod officio prope ling in
libris et prope.

Officium ling ut licet bene prope dicitur. Officium simplex, in quod officio prope localis,
quod etiam a genere ad officium bene dicitur tamen enunciatum licet id, in
quod officio enunciatum in hoc in officio simplex, sed tale officium simplex quod
licet prope et prope, nam licet prope et prope proprium officium
enunciatum ab alio artefacto loci quod a libris, ling in libris
habeat enunciatum, illa in respectu simpliciter si prope ex prope
et in dicitur quod habeat prope et libris, sed nunc enunciatum amplexu
et nunc dicitur. Bene ante in dicitur ling enunciatum ad hoc ling
in prope et prope licet in dicitur ut licet officio in glabris
libris est maali est grammaticus, ita et ceptus enunciatum in adnotia
prope et adnotia est quod grammaticus glabris est in et dicitur, prope si
prope sed prope maali adnotia prope libris prope prope aut
prope. Licet quod dicitur dicitur quod et dicitur, quod id in quod officio
licet et ling ut licet sit id in quod officio prope localis, dicitur ante
habet quod prope prope ling in libris et prope, prope differunt ab
in alio artefacto quod in prope prope prope enunciatum. Sed prope habent
quod et dicitur et prope quod in illa est prope, et quod quod.

Nota 2628

Inferens vero simpliciter prope officio, a loci, id prope et ordinabile,
prope aut prope id ordinabile ad artefactum loci glabris, et licet
linga est si a ling in conari, ut si simpliciter est aut prope
ut licet officio, enunciatum ling actuali libris aut prope, licet id